
特定非営利活動法人日本咀嚼学会 

平成 29 年度臨時総会の開催について 

 

  平素は、本学会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、平成 29 年度臨時総会を、下記の要領で開催いたしますので、ご出席の程、    

お願い申し上げます。 

  なお、特定非営利活動法人として、総会の開催には定足数を満たすことが重要と   

なっております。ご欠席の社員におかれましては、返信用ハガキの委任状の欄にご署名、

ご捺印のうえ、2 月 10 日迄に必ずご返送下さいますよう、お願いいたします。 

返信用ハガキは 1 月 24 日発送予定です。 

  当日、臨時総会終了後の 16：30 より同じ会場で健康咀嚼指導士ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟｾﾐﾅｰを開催  

いたしますので、奮ってご参加ください。 

 

－記－ 

 

日時：平成 29 年 3 月 11 日（土）15：30～16：30 

会場：東京医科歯科大学歯学部 1 号館西 9 階 特別講堂 

     〒113-8510 東京都文京区湯島 1-5-45  

議題：１．平成 28 年度事業報告及び収支決算 

２．その他 

 

【平成 29 年度健康咀嚼指導士フォローアップセミナー】 

日時：平成 29 年 3 月 11 日（土）16：30～17：30 

会場：東京医科歯科大学歯学部 1 号館西 9 階 特別講堂 

講師：桑野稔子先生(静岡県立大学食品栄養科学部栄養生命科学科 教授） 

講演内容：咀嚼と健康 －食育の視点から－(予定) 

参加費：会員…事前申し込み不要・無料 

非会員…事前申し込み制・2,000 円 

 

※1 号館西は本郷通り側の建物になります。守衛室の横にある入口より建物内にお入り下さ

い。 

 

 

以上 

 


